
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  23 березня 2016 року                                                                             №  109 

 

 

“Про дозвіл на розміщення дитячих атракціонів” 

 

 

 

 

 

 Розглянувши лист та надані документи ФОП Ковальського Дмитра 

Володимировича щодо розміщення дитячих атракціонів, виконком Ювілейної селищної 

ради 

 

 

 ВИРІШИВ: 

 

 

 Надати дозвіл на розміщення дитячих атракціонів   з травня 2016 року  по вересень 

2016 року за адресою:  сел. Ювілейне, вул. Теплична (біля будинку № 33),                              

ФОП Ковальському Дмитру Володимировичу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


